
Uchwała Nr 440/2017  

Zarządu Powiatu Drawskiego 

  z dnia 06 grudnia  2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2017 

 

Na podstawie   art.257 pkt  1 i 3   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2017 roku, poz. 2077) oraz upoważnienia Rady Powiatu 

Drawskiego zawartego w  § 11 pkt 1) uchwały Nr XXVI/191/2016 r. Rady Powiatu 

Drawskiego z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie  uchwalenia  budżetu Powiatu  

Drawskiego na rok 2017, Zarząd Powiatu Drawskiego, uchwala co następuje: 

 

§ 1 . Zwiększa się plan dochodów budżetowych, o kwotę   139.032,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1  

 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych, o kwotę 139.032,00 zł. 

oraz dokonuje się zmiany w planie wydatków w obrębie działu 

zgodnie z załącznikiem nr 2 

 

§ 3.  Dokonuje się zmiany w  planie dochodów i wydatków zadań zleconych 

załączniki  nr 3 i 4  prezentują zmiany 

 

§ 4. Dokonuje się zmiany zadań inwestycyjnych 

 zgodnie z załącznikiem nr 5 

 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:   

1. dochodami w kwocie:   72.231.421,03 

w tym: dochodami majątkowymi w kwocie    2.545.850,00 

2. wydatkami w kwocie:   72.543.487,68 

w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:   3.508.085,28 

3. deficytem budżetowym w kwocie:   312.066,65 

4. przychodami w kwocie    2.232.166,65   

 w tym: kredyt  długoterminowy          1.000.000,00 

  wolne środki     1.232.166,65     

5. rozchodami (spłata kredytów i pożyczki):1.920.100,- 



w tym: spłata pożyczki na wyprzedzające finansowanie, kwota 920.100,-  

 

        § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego 

 

1. Starosta Drawski Stanisław Kuczyński 

 

2. Wicestarosta  Jacek Kozłowski 

 

3. Członek Zarządu Janusz Garbacz 

 

4. Członek Zarządu Janina Jung 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 



  Uzasadnienie do uchwały Nr 440/2017 

        Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 06 grudnia  2017 r. 

 

Zmiany w budżecie dotyczą; 

 

1.    Zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 139.032,- z tytułu: 

a/ zwiększonej dotacji z budżetu państwa na zadania zlecone z przeznaczeniem na: 

 zadania w zakresie geodezji  kartografii, kwota 10.068,- 

 funkcjonowanie KPPSP, kwota 106.000,- 

 funkcjonowanie PDDS, kwota 13.364,- 

 zadania zespołu do spraw orzekania o niepełnosprawności, kwota 8.000,- 

b/ zwiększonej dotacji na zadania własne z przeznaczeniem na: 

 sfinansowanie wyposażenia gabinetów profilaktyki zdrowotnej, kwota 27.600,- 

c/ zmniejszenia dotacji na zadania zlecone związane z opłaceniem składek zdrowotnych za 

osoby bezrobotne, kwota 25.000,- 

d/ zmniejszenia dotacji celowej na przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej, kwota 1.000,- 

2. Zwiększenie planu wydatków budżetowych o kwotę 139.032,- zgodnie z zmianami 

otrzymanych dotacji z budżetu państwa 

3. Zmiany w planie wydatków na wniosek kierowników jednostek budżetowych oraz 

dysponentów wydatków starostwa, w obrębie działów klasyfikacji budżetowej. 

 

sporządziła: Irena Osoś 

 

 


